
DECLARATION DE DEB.!lRQUEMENT /lRA~SBORD.EMENT (*)DES COMlllU!NAUTES EUROPEENNES 
(*) r.iyer I: mention inuii e 

Norn du navire et indicatif radio : BELOUVE 

N° d'identification externe : RU 930605 

Pavilion : 

Depart 

Retour 

debut Debarquement 

fin Debarquement 

FRANCE( FR) 

JOUR 

21 

20 

21 

24 

lndiquer le poids en kilogrammes: 

Especes ZONE FAQ 

YFT 51 

SKJ 51 

BET 51 

ALB (Germon) 51 

MOIS 

7 

8 

8 

8 

FIJQ 

HEU RE ANNEE I 2017 

19100 de Port Vi :tori a 

09130 a Port Vi :tori a 

a Port Vi·:toria 

I 5!19,295· I Kilogrammes 

ZONES DE P::CHE Poids en kg Presentat ion : 

Ph YSTIEK5 

147,176 ENTl:OR 

E.i!'UX l~ERNATIONALE~ 340,846 ENTl:OR 

et ZEE SEYCl-ELLES 
31,273 ENTl :OR 

ENTl :OR 

TOT!\.L 519,295 

\en cas de transbordement, navire rec:e'feur : 

Norn du navire et/ou indicatif radio : 

N° d'identification externe : 

Pavilion : 

Norn du mandataire : Norn du capitaine : 


